
制限付一般競争入札公告 

社会福祉法人豊明市社会福祉協議会 障がい者グループホーム 新築工事 

 
 
１．入札方式 

制限付一般競争入札 
 
２．入札参加資格条件 

（１） 地方自治法施行令第 167条の 4第 1項の規定に該当していないこ
と。 

（２） 建設業法第 3条第 1項の規定による建設業の許可を有すること。 
（３） 愛知県建設局の「競争入札参加資格者名簿」に登載されており、

入札参加者募集の公告の日から入札を実施する日までの期間に
おいて、建設業法に基づく営業停止、「愛知県建設工事請負業者
選定要領」に基づく指名停止または「愛知県が行う事務及び事業
からの暴力団排除に関する合意書」及び「愛知県が行う調達契約
からの暴力団排除に関する事務取扱要領」に基づく排除措置を受
けてないこと。 

（４） 会社更生法又は民事再生法に基づき過去 10 年及び現在、更生   
手続き開始の申し立てがなされている者でないこと。 

（５） 過去に、社会福祉施設等の建設に伴う不正又はこれらに類する 
行為等に関与しておらず、入札参加業者として適当であると認め
られる者であること。 

（６） 過去10年において同規模の社会福祉施設等の建築工事を受注し、
完全に履行した経歴を有し、社会福祉事業に理解ある姿勢、誠
意・熱意を持って施工出来る者であること。 

（７） 愛知県に本店又は支店（営業所を含む）を有する特定建設業者で、
令和 2年度及び令和 3年度の愛知県建設局・都市・交通局・建築
局入札参加資格の認定において、認定された建築工事業の総合点
数が 950点以上であること。 

（８） 当該工事の設計業務委託先の設計事務所と関連会社でないこと。 
 
３. 受付期間 

（１） 受付期間 令和 3年 8月 23日（月）～令和 3年 9月 2日（木）     
正午まで 

（２） 受付時間 午前 10時から午後 5時 
（３） 受付場所 名古屋市東区矢田三丁目 2番 40号 

株式会社 空建築事務所 
担当：盈 喜久 

 

 
 
４.入札執行日 
（１）入札日時 令和 3年 9月 22日（水）午前 10時 
（２）入札場所 豊明市新田町吉池 18-3 
        豊明市総合福祉会館 3階視聴覚室 
 
５．工事概要 
（１） 工事名称 社会福祉法人豊明市社会福祉協議会 

障がい者グループホーム 新築工事 
（２） 工事場所 豊明市沓掛町古池 56番 1・2、57番 1・2、58番 1・2 
（３） 構成規模 敷地面積            約 2,311.39㎡ 

共同生活援助棟 木造平屋建て  約  298.12㎡ 
         
６．工期 
   令和 3年 10月～令和 4年 3月 31日 
            
７. 失格基準  

低入札価格調査制度における基準価格及び失格基準を設けるので、失
格基準に該当した場合は失格とする。 

 
８．提出書類 
（１）制限付一般競争入札参加申請書（様式は愛知県様式に準ずる） 
（２）令和 2 年度及び令和 3 年度の愛知県建設局・都市・交通局・建築局入

札参加資格の認定において、認定された建築工事業の総合点数を確認
できる通知書 

（３）過去 10年以内の今回と同規模の福祉施設等の施工実績書 
（４）会社案内 
（５）建設業許可の写し 
 
９．入札参加の受領 
（１） 入札参加締切り後、当法人理事会にて審査及び競争入札参加業者を決

定し、令和 3年 9月 6日（月）までに通知する。 
（２）提出された書類は返却いたしません。 
（３）提出書類の作成及び提出に要する費用は、提出者負担とする。 
 

令和 3年 8月 23日   社会福祉法人豊明市社会福祉協議会  会長 加藤誠 

 


